
ZARZĄDZENIE NR 94/2025 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39), § 
18 i § 19 Uchwały Nr XIV/110/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml oraz planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe: 125.283.690,59 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 102.349.202,00 zł; 

b) dochody majątkowe: 22.934.488,59 zł; 

2) wydatki budżetowe: 135.608.944,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 97.591.529,32 zł; 

b) wydatki majątkowe: 38.017.415,50 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Dorota Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72C774D0-7923-44B8-88E8-9415F8910A31. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 94/2025
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 210 000,00 100 000,00 310 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 100 000,00 100 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 125 183 690,59 100 000,00 125 283 690,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72C774D0-7923-44B8-88E8-9415F8910A31. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 94/2025
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 264 455,51 0,00 15 264 455,51

60095 Pozostała działalność 4 389 547,64 0,00 4 389 547,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 300,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 000,00 -4 300,00 346 700,00

851 Ochrona zdrowia 614 667,98 0,00 614 667,98

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 606 667,98 3 000,00 609 667,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 538,10 -538,10 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 300,00 700,00

4260 Zakup energii 36 800,00 -3 000,00 33 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 464,58 19 838,10 189 302,68

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 486 479,24 100 000,00 586 479,24

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 100 000,00 140 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 100 000,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 811 992,99 0,00 4 811 992,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 185 690,43 10 000,00 1 195 690,43

4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 567 889,58 -10 000,00 557 889,58

4300 Zakup usług pozostałych 414 478,78 -10 000,00 404 478,78

Razem: 135 508 944,82 100 000,00 135 608 944,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72C774D0-7923-44B8-88E8-9415F8910A31. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
100 000,00 100 000,00 0,00

756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 400 000,00 400 000,00 0,00

851 85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 -2 000,00 0,00

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00

851 85154 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
0,00 80 000,00 80 000,00

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
0,00 169 000,00 169 000,00

851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 717,90 3 717,90

851 85154 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 538,10 -538,10 0,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 110 147,40 110 147,40

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

851 85154 4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 -1 300,00 700,00

851 85154 4260 Zakup energii 0,00 36 800,00 -3 000,00 33 800,00

851 85154 4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 169 464,58 19 838,10 189 302,68

851 85154 4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

852 85205 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

852 85205 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00 624 667,98 0,00 624 667,98Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 94/2025

Burmistrza Sulejowa

z dnia 30 kwietnia 2025 roku

Plan dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 

napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72C774D0-7923-44B8-88E8-9415F8910A31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2025 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


